
BATERIAS 19/09/2021

CORRIDA 2
PISTA 1

MASTER 2

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 19/09/2021 13:51:38

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

JHONNY BATISTA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 JHONNY BATISTA  1 00:00:59.415 00:00:02.436 00:00:03.758 00:01:01.283  69,68

 2 00:00:58.108 00:00:01.129 00:00:02.451 00:01:59.391  71,25

 3 00:00:56.979 00:00:00.000 00:00:01.322 00:02:56.370  72,66

 4 00:00:57.982 00:00:01.003 00:00:02.325 00:03:54.352  71,40

 5 00:00:58.994 00:00:02.015 00:00:03.337 00:04:53.346  70,18

 6 00:00:57.077 00:00:00.098 00:00:01.420 00:05:50.423  72,53

 7 00:00:57.213 00:00:00.234 00:00:01.556 00:06:47.636  72,36

 8 00:00:57.196 00:00:00.217 00:00:01.539 00:07:44.832  72,38

 9 00:00:57.285 00:00:00.306 00:00:01.628 00:08:42.117  72,27

 10 00:00:57.775 00:00:00.796 00:00:02.118 00:09:39.892  71,66

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.979

PENALIZAÇÕES:

NATHAN ANTUNES  TAKASSI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 NATHAN ANTUNES  TAKASSI  1 00:01:05.140 00:00:06.494 00:00:09.483 00:01:11.914  63,56

 2 00:00:59.366 00:00:00.720 00:00:03.709 00:02:11.280  69,74

 3 00:00:58.646 00:00:00.000 00:00:02.989 00:03:09.926  70,59

 4 00:00:59.826 00:00:01.180 00:00:04.169 00:04:09.752  69,20

 5 00:01:02.124 00:00:03.478 00:00:06.467 00:05:11.876  66,64

 6 00:01:00.258 00:00:01.612 00:00:04.601 00:06:12.134  68,70

 7 00:01:00.439 00:00:01.793 00:00:04.782 00:07:12.573  68,50

 8 00:00:59.755 00:00:01.109 00:00:04.098 00:08:12.328  69,28

 9 00:00:59.013 00:00:00.367 00:00:03.356 00:09:11.341  70,15

 10 00:00:59.976 00:00:01.330 00:00:04.319 00:10:11.317  69,03

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:58.646

PENALIZAÇÕES:

SILVIO DE OLIVEIRA BARBOSA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 SILVIO DE OLIVEIRA BARBOSA  1 00:00:57.599 00:00:01.295 00:00:01.942 00:01:02.722  71,88

 2 00:00:57.538 00:00:01.234 00:00:01.881 00:02:00.260  71,95

 3 00:00:56.304 00:00:00.000 00:00:00.647 00:02:56.564  73,53

 4 00:00:57.152 00:00:00.848 00:00:01.495 00:03:53.716  72,44

 5 00:00:56.844 00:00:00.540 00:00:01.187 00:04:50.560  72,83

 6 00:00:57.762 00:00:01.458 00:00:02.105 00:05:48.322  71,67

 7 00:00:56.712 00:00:00.408 00:00:01.055 00:06:45.034  73,00

 8 00:00:56.679 00:00:00.375 00:00:01.022 00:07:41.713  73,04

 9 00:00:56.745 00:00:00.441 00:00:01.088 00:08:38.458  72,96

 10 00:00:57.039 00:00:00.735 00:00:01.382 00:09:35.497  72,58

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.304

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 19/09/2021

CORRIDA 2
PISTA 1

MASTER 2

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 19/09/2021 13:51:40

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

ADRIAN  ROCHA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 ADRIAN  ROCHA  1 00:01:01.927 00:00:01.912 00:00:06.270 00:01:07.230  66,85

 2 00:01:00.434 00:00:00.419 00:00:04.777 00:02:07.664  68,50

 3 00:01:00.852 00:00:00.837 00:00:05.195 00:03:08.516  68,03

 4 00:01:00.670 00:00:00.655 00:00:05.013 00:04:09.186  68,24

 5 00:01:02.002 00:00:01.987 00:00:06.345 00:05:11.188  66,77

 6 00:01:00.402 00:00:00.387 00:00:04.745 00:06:11.590  68,54

 7 00:01:00.142 00:00:00.127 00:00:04.485 00:07:11.732  68,84

 8 00:01:00.015 00:00:00.000 00:00:04.358 00:08:11.747  68,98

 9 00:01:29.301 00:00:29.286 00:00:33.644 00:09:41.048  46,36

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:00.015

PENALIZAÇÕES:

TIAGO CRUZ  CATANIO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 TIAGO CRUZ  CATANIO  1 00:00:59.599 00:00:00.000 00:00:03.942 00:01:00.794  69,46

 2 00:01:02.168 00:00:02.569 00:00:06.511 00:02:02.962  66,59

 3 00:01:01.090 00:00:01.491 00:00:05.433 00:03:04.052  67,77

 4 00:01:00.894 00:00:01.295 00:00:05.237 00:04:04.946  67,99

 5 00:01:11.081 00:00:11.482 00:00:15.424 00:05:16.027  58,24

 6 00:01:03.042 00:00:03.443 00:00:07.385 00:06:19.069  65,67

 7 00:01:03.256 00:00:03.657 00:00:07.599 00:07:22.325  65,45

 8 00:01:00.054 00:00:00.455 00:00:04.397 00:08:22.379  68,94

 9 00:01:05.309 00:00:05.710 00:00:09.652 00:09:27.688  63,39

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:59.599

PENALIZAÇÕES:

DANIEL ANTUNES  ALVES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 DANIEL ANTUNES  ALVES  1 00:01:00.762 00:00:01.091 00:00:05.105 00:01:05.710  68,13

 2 00:01:00.334 00:00:00.663 00:00:04.677 00:02:06.044  68,62

 3 00:00:59.671 00:00:00.000 00:00:04.014 00:03:05.715  69,38

 4 00:01:01.054 00:00:01.383 00:00:05.397 00:04:06.769  67,81

 5 00:01:01.630 00:00:01.959 00:00:05.973 00:05:08.399  67,18

 6 00:01:01.097 00:00:01.426 00:00:05.440 00:06:09.496  67,76

 7 00:01:00.429 00:00:00.758 00:00:04.772 00:07:09.925  68,51

 8 00:01:01.115 00:00:01.444 00:00:05.458 00:08:11.040  67,74

 9 00:00:59.897 00:00:00.226 00:00:04.240 00:09:10.937  69,12

 10 00:00:59.876 00:00:00.205 00:00:04.219 00:10:10.813  69,14

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:59.671

PENALIZAÇÕES:

FABIANO BURGO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 FABIANO BURGO  1 00:00:57.529 00:00:01.649 00:00:01.872 00:00:59.858  71,96

 2 00:00:56.675 00:00:00.795 00:00:01.018 00:01:56.533  73,05

 3 00:00:56.355 00:00:00.475 00:00:00.698 00:02:52.888  73,46

 4 00:00:56.213 00:00:00.333 00:00:00.556 00:03:49.101  73,65

 5 00:00:55.882 00:00:00.002 00:00:00.225 00:04:44.983  74,08

 6 00:00:56.025 00:00:00.145 00:00:00.368 00:05:41.008  73,90

 7 00:00:56.047 00:00:00.167 00:00:00.390 00:06:37.055  73,87

 8 00:00:55.880 00:00:00.000 00:00:00.223 00:07:32.935  74,09

 9 00:00:56.077 00:00:00.197 00:00:00.420 00:08:29.012  73,83

 10 00:00:56.461 00:00:00.581 00:00:00.804 00:09:25.473  73,32

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.880

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 19/09/2021

CORRIDA 2
PISTA 1

MASTER 2

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 19/09/2021 13:51:40

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

JEAN PEDRO STRAPARAVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 14 JEAN PEDRO STRAPARAVA  1 00:00:56.524 00:00:00.432 00:00:00.867 00:00:56.524  73,24

 2 00:00:56.157 00:00:00.065 00:00:00.500 00:01:52.681  73,72

 3 00:00:56.107 00:00:00.015 00:00:00.450 00:02:48.788  73,79

 4 00:00:56.092 00:00:00.000 00:00:00.435 00:03:44.880  73,81

 5 00:00:56.479 00:00:00.387 00:00:00.822 00:04:41.359  73,30

 6 00:00:56.227 00:00:00.135 00:00:00.570 00:05:37.586  73,63

 7 00:00:56.240 00:00:00.148 00:00:00.583 00:06:33.826  73,61

 8 00:00:56.164 00:00:00.072 00:00:00.507 00:07:29.990  73,71

 9 00:00:56.262 00:00:00.170 00:00:00.605 00:08:26.252  73,58

 10 00:00:56.570 00:00:00.478 00:00:00.913 00:09:22.822  73,18

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.092

PENALIZAÇÕES:

DANIEL ARAUJO PEDROSO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 DANIEL ARAUJO PEDROSO  1 00:00:58.924 00:00:03.267 00:00:03.267 00:01:04.610  70,26

 2 00:01:04.083 00:00:08.426 00:00:08.426 00:02:08.693  64,60

 3 00:00:57.226 00:00:01.569 00:00:01.569 00:03:05.919  72,34

 4 00:00:58.469 00:00:02.812 00:00:02.812 00:04:04.388  70,81

 5 00:00:56.287 00:00:00.630 00:00:00.630 00:05:00.675  73,55

 6 00:00:56.001 00:00:00.344 00:00:00.344 00:05:56.676  73,93

 7 00:00:55.888 00:00:00.231 00:00:00.231 00:06:52.564  74,08

 8 00:00:56.118 00:00:00.461 00:00:00.461 00:07:48.682  73,77

 9 00:00:55.657 00:00:00.000 00:00:00.000 00:08:44.339  74,38

 10 00:00:57.186 00:00:01.529 00:00:01.529 00:09:41.525  72,40

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.657

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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